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Już w piątek większość zameldowała się w Zielonym Gaju.

Od samego początku można było porozmawiać, a zarazem podsłuchać kto, co, jak i
dlaczego będzie stosował w sobotnio niedzielnych zawodach.

Atmosfera była jak co roku iście rodzinna.

W sobotę zbiórka była zaplanowany na 7:30 nad kanałem i wszyscy się stawili, a
pogoda przywitała nas przecudnie.

Było ciepło, ale nie upalnie, a poza tym wiatr był bardzo słaby.

Rozlosowaliśmy szybciutko stanowiska i o 9:00 zaplanowaliśmy start, który delikatnie
do 9:10 się przesunął ;) ale przy tych okolicznościach przyrody nie robiło problemu.

Poza oczywiście łódkami które jak co roku z minuty na minutę pływały coraz częściej.

Ale akurat to rekompensowały na rybki, które jak co roku zjawiły się licznie.

Królował krąp, leszcz i ukleja, ale zdarzały się płotki, okonie i babki.



Po sobotnich zmaganiach jak zwykle był wspaniały grill ze słynnymi rozmowami jakie
to potwory komu pospadały :)

Z racji tego, że mieliśmy kilku kadetów po grillu rozegrany został mecz, który
upiększały wspaniałe parady bramkarskie Tomka i Darka :)

Tego dnia jeszcze rozlosowaliśmy stanowiska na niedzielę, aby rano nie przedłużać.

Następny dzień zaczął się o 7 rano nad kanałem i już od 8:00 łowiliśmy.

Trzeba powiedzieć, że jeśli chodzi o seniorów to obydwa dni startowe wypadły wagowo
identycznie. Za to kadeci drugiego dnia łowili dużo lepiej.

Niedzielna tura przebiegała w podobnej pogodzie, jedynie wiaterek był ciut mocniejszy,
ale to nie miało żadnego wpływu na brania.

Po zawodach mieliśmy zaplanowany obiad w restauracji ośrodka.

Po posiłku nastał ten najlepszy moment, czyli dekoracje i nagrody.

Wśród kadetów na podium kolejno uplasowali się Jakub, Paweł i Bartek. Największą
rybę wśród kadetów złowił w swoich pierwszych zawodach Kajetan.

Zaś podium seniorskie zapełnili koledzy Leszek, Paweł i Marek. Największą
rybę zawodów złowił kol. Marka.

Wszystkim gratulujemy i zapraszamy za rok.

Następne zawody tzn. 15.06.2024 w Pogorzelcu rozgrywamy Zawody Spinningowe, na
które oczywiście wszystkich zapraszamy.
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